MITTE

Datum
Sa 02.03.24
Sa 02.03.24

Mo 04.03.24
Mo 04.03.24

Fr 08.03.24
Fr 08.03.24

Sa 09.03.24

Do 14.03.24
Do 14.03.24

Fr 15.03.24
Fr15.03.24
Fr 15.03.24

Mo 18.03.24

Fr22.03.24

Fr22.03.24
Fr22.03.24

Ort
Twist
Meppen-Esterfeld

Dohren
Herzlake

Geeste-Osterbrock
Meppen

Geeste-Dalum

Ldhden
Ldhden-Holte-Lastrup

Twist-Schoninghsdorf
Haren
Meppen

Haren-Riitenbrock
Hasellinne-Westerloh

Haseliinne
Haseliinne-Dorgen

Aktueller Standort
Parkplatz am Heimathaus Twist, FlensbergstralRe
Raiffeisenmarkt, Versener Str. 50

Gaststatte Spieker, DorfstraBe 22
Parkplatz Sportanlage, Im Mersch 22

BahnhofstralRe
Parkplatz Leichtathletikstadion, In den Hoften

Busbahnhof Geschwister-Scholl-Schule

Gaststatte Voges, Hauptstralle
Haltestelle, Am Markt

Dorfplatz, FranziskusstralRe
Parkplatz Hallenbad, Am Sportzentrum
Busbahnhof Hallenbad "Nagelshof"

An der Kirche, MaximilianstralRe
Jugendheim, Fuhrenkamp

Plesseparkplatz
Schleper, Schiitzenverein St. Hubertus

Uhrzeit
09:00-10:30 Uhr
11:00-13:00 Uhr

14:30-15:30 Uhr
16:00-17:30 Uhr

13:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

09:00-12:30 Uhr

14:30-16:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:15-15:30 Uhr
16:15-18:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr

14:30-16:00 Uhr
16:30-17:15 Uhr



